



УКРАЇНА
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРОЕКТ

РІШЕННЯ № _____

від _____ 2021 р.

_____ сесія 8 скликання

Про внесення змін до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» (зі змінами)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи розпорядження голови Вінницької обласної державної адміністрації від 02.08.2021 року № 578 «Про внесення змін до обласного бюджету на 2021 рік» та звернення головних розпорядників бюджетних коштів селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» (із змінами) такі зміни:

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету Стрижавської селищної територіальної громади по ККД 41051400 «Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 833 216грн.

1.2. Збільшити бюджетні призначення **відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради** на виконання бюджетної програми за КПКВКМБ 0611182 «Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на загальну суму 833 216грн, зокрема:

566 432грн – по загальному фонду (15 757грн – на проведення супервізії, 114 076грн – на підвищення кваліфікації вчителів, які забезпечують здобуття учнями 5-11 (12) класів загальної середньої освіти, 210 474грн – на закупівлю сучасних меблів для початкових класів нової української школи, 138 125грн – на закупівлю засобів навчання та обладнання (крім комп'ютерного) для учнів початкових класів, що навчаються за новими

методиками відповідно до концепції "Нова українська школа", 88 000грн – на закупівлю комп'ютерного обладнання для початкових класів);

266 784грн – по спеціальному фонду (123 166грн – на закупівлю комп'ютерного обладнання для початкових класів, 143 618грн – на закупівлю комп'ютерного та мультимедійного обладнання, пристосувань для навчальних кабінетів, засобів навчання, у тому числі навчально-методичної та навчальної літератури, зошитів з друкованою основою, у тому числі їх електронних версій та аудіосупроводом, для закладів загальної середньої освіти, що є учасниками всеукраїнського інноваційного освітнього проекту за темою "Розроблення і впровадження навчально-методичного забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації Державного стандарту базової середньої освіти").

1.3. Збільшити доходи спеціального фонду бюджету Стрижавської селищної територіальної громади по ККД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 350 000грн та бюджетні призначення спеціального фонду **відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради** за КПКВКМБ 0617370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» на суму 350 000грн (за рахунок іншої субвенції з обласного бюджету) на реалізацію проекту-переможця Конкурсу Вінницької обласної Ради "Комфортні громади" – "Спортивний майданчик – запорука здорового покоління".

1.4. Збільшити бюджетні призначення **Стрижавській селищній раді** по спеціальному фонду за рахунок направлення вільного залишку коштів спеціального фонду, який утворився станом на 01.01.2021 року (за рахунок коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва) за КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів із землеустрою» на суму 50 000грн (на розроблення інженерно-топографічного плану в масштабі 1:10000).

1.5. Збільшити бюджетні призначення **відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради** на виконання бюджетної програми за КПКВКМБ 0611181 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова Українська школа"» на загальну суму 90 829грн, а саме: по загальному фонду – 61186грн та по спеціальному фонду – 29 643грн за рахунок зменшення бюджетних призначень загального фонду **відділу фінансів Стрижавської селищної ради** за КПКВКМБ 3718710 «Резервний фонд місцевого бюджету» на суму 90 829грн.

1.6. Враховуючи звернення **відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення Стрижавської селищної ради** здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду, а саме: зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0813033«Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» на суму 300 000грн та збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0812111

«Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 300 000грн (на виплату зарплати з нарахуванням медичним працівникам КНП ЦПМСД Стрижавської територіальної громади).

1.7. Беручи до уваги звернення головних розпорядників бюджетних коштів, збільшити бюджетні призначення загального фонду: **Стрижавській селищній раді** на виконання бюджетної програми за КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 195 000грн та **відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради** на виконання бюджетної програми за КПКВКМБ 0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму 300 000грн та бюджетні призначення спеціального фонду **відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради** за КПКВКМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 50 000грн за рахунок зменшення бюджетних призначень спеціального фонду **Стрижавської селищної ради** за КПКВКМБ 0117330 «Будівництво інших об'єктів комунальної власності» на суму 545000грн.

1.8. Враховуючи звернення **відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму Стрижавської селищної ради** здійснити перерозподіл бюджетних призначень, а саме:

– по загальному фонду зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» на суму 45 600грн та збільшити бюджетні призначення за: КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 20 000грн, КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 25 600грн;

– за КПКВКМБ 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» зменшити бюджетні призначення спеціального фонду на суму 190 000грн та збільшити бюджетні призначення загального фонду на суму 190 000грн (на проведення поточного та облаштування стін і даху в КЗ «Ліцей №1 смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької області»);

– по спеціальному фонду зменшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» (реконструкція та реставрація інших об'єктів» (на коригування ПКД «Закінчення «Реконструкції комунального закладу «Ліцей №1 смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької області» (коригування – 2) на суму 50 000грн, КПКВКМБ 0617321 «Будівництво освітніх установ та закладів» (на проведення експертизи по об'єкту «Реконструкція будівель навчально-виховного закладу: «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей смт. Стрижавка» по вул. 40-річчя Перемоги, 3 смт. Стрижавка, Вінницького району» (коригування – 2) на суму 26 000грн та збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти» (на коригування ПКД та проведення експертизи на об'єкт "Капітальний ремонт

покриття з влаштуванням огороження та утеплення горища Комунального закладу "Лицей №1 смт.Стрижавка Вінницького району Вінницької області" по вул. 40-річчя Перемоги, 3) на суму 76 000грн.

1.9. Враховуючи звернення **відділу житлово-комунального господарства та благоустрою Стрижавської селищної ради** здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду, а саме: зменшити бюджетні призначення за: КПКВКМБ 1210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» на суму 24 160грн, КПКВКМБ 1218130 «Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони» на суму 28 303грн та збільшити бюджетні призначення за КПКВКМБ 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 52 463грн.

1.10. Враховуючи звернення **Стрижавської селищної ради** здійснити перерозподіл бюджетних призначень по КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад», а саме: зменшити бюджетні призначення за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних) на суму 311 000грн та збільшити бюджетні призначення за: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» – 247 600грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» – 1 000грн, КЕКВ 3110 «Придбання обладнання та предметів довгострокового користування» – 62 400грн (на придбання багатофункціонального пристрою).

1.11. Зменшити профіцит загального фонду бюджету селищної територіальної громади на суму 326 173грн напрямом використання якого було визначено передачу коштів до спеціального фонду (бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади та дефіцит спеціального фонду (бюджету розвитку) бюджету селищної територіальної громади на суму 326173грн джерелом покриття якого було визначено передачу коштів із загального фонду бюджету селищної територіальної громади.

1.12. Відповідно до пункту 1 даного рішення внести зміни до додатків 1, 2, 3, 4, 5, 6 рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24 грудня 2020 року № 26 «Про бюджет Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік» згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 даного рішення.

2. Відділу фінансів Стрижавської селищної ради внести зміни в розпис бюджету селищної територіальної громади на 2021 рік згідно пункту 1 цього рішення.

3. Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення є його невід'ємною частиною.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва Т.Веприцьку.

Селищний голова

Михайло ДЕМЧЕНКО

Тетяна Веприцька
Ольга Форостяна
Лариса Микитюк

**Зміни в додатку 1 "Доходи бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік"
до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26**

(02566000000)

(код бюджету)

(грн)

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
40000000	Офіційні трансферти	1 183 216,00	833 216,00	350 000,00	350 000,00
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	1 183 216,00	833 216,00	350 000,00	350 000,00
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	833 216,00	833 216,00		
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	350 000,00		350 000,00	350 000,00
	Разом доходів	1 183 216,00	833 216,00	350 000,00	350 000,00

Секретар селищної ради

Валентина МЕДВЕДСЬКА

Зміни у додаток 2 "Фінансування бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

(02566000000)

(код бюджету)

(грн)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
Фінансування за типом кредитора		50 000,00	326 173,00	-276 173,00	-326 173,00
200000	Внутрішнє фінансування	50 000,00	326 173,00	-276 173,00	-326 173,00
208100	На початок періоду	1 394 614,11	112 491,83	1 282 122,28	183 873,30
208200	На кінець періоду	1 344 614,11	112 491,83	1 232 122,28	0,30
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)		326 173,00	-326 173,00	-326 173,00
X	Загальне фінансування	50 000,00	326 173,00	-276 173,00	-326 173,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання		50 000,00	326 173,00	-276 173,00	-326 173,00
600000	Фінансування за активними операціями	50 000,00	326 173,00	-276 173,00	-326 173,00
602100	На початок періоду	1 394 614,11	112 491,83	1 282 122,28	183 873,30
602200	На кінець періоду	1 344 614,11	112 491,83	1 232 122,28	0,30
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)		326 173,00	-326 173,00	-326 173,00
X	Загальне фінансування	50 000,00	326 173,00	-276 173,00	-326 173,00

Секретар селищної ради

Валентина МЕДВЕДСЬКА

Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на 2021 рік" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

(0256600000)

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16,00
0100000			Стрижавська селищна рада	132 600	132 600		1 000		-432 600	-482 600				-432 600	-300 000
<i>0110000</i>			<i>Стрижавська селищна рада</i>	<i>132 600</i>	<i>132 600</i>		<i>1 000</i>		<i>-432 600</i>	<i>-482 600</i>				<i>-432 600</i>	<i>-300 000</i>
	0100		Державне управління	132 600	132 600		1 000		62 400	62 400				62 400	195 000
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	-62 400	-62 400		1 000		62 400	62 400				62 400	
0110180	0180	0111	Інша діяльність у сфері державного управління	195 000	195 000										195 000
	7000		Економічна діяльність						-495 000	-545 000				-495 000	-495 000
0117130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою						50 000					50 000	50 000
0117330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності						-545 000	-545 000				-545 000	-545 000
0600000			Відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму	1 117 618	1 117 618				506 427	506 427				506 427	1 624 045
<i>0610000</i>			<i>Відділ освіти</i>	<i>1 117 618</i>	<i>1 117 618</i>				<i>506 427</i>	<i>506 427</i>				<i>506 427</i>	<i>1 624 045</i>
	0100		Державне Управління	20 000	20 000										20 000
0610160	0160	0133	Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах	20 000	20 000										20 000
	1000		Освіта	797 618	797 618				132 427	132 427				132 427	930 045

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
061010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	25 600	25 600										25 600
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	-45 600	-45 600				26 000	26 000				26 000	-19 600
0611061	1061	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	190 000	190 000				-190 000	-190 000				-190 000	
0611181	1181	0990	Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова Українська школа"	61 186	61 186				29 643	29 643				29 643	90 829
0611182	1182	0990	Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	566 432	566 432				266 784	266 784				266 784	833 216
	4000		Культура і мистецтво	300 000	300 000				50 000	50 000				50 000	350 000
614060	4060	0829	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів						50 000	50 000				50 000	50 000
0614082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	300 000	300 000										300 000
	7000		Економічна діяльність						324 000	324 000				324 000	324 000
0617130	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів						-26 000	-26 000				-26 000	-26 000
0617370	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій						350 000	350 000				350 000	350 000
0800000			Відділ соціального захисту та соціального забезпечення населення												
0810000			Відділ соціального захисту та соціального забезпечення населення												
	2000		Охорона здоров'я	300 000	300 000										300 000
0812111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	300 000	300 000										300 000
	3000		Соціальний захист та соціальне забезпечення	-300 000	-300 000										-300 000

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом		
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживання	з них			видатки розвитку	
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії			
0813033	3033	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	-300 000	-300 000											-300 000
1200000			Відділ житлово-комунального господарства та благоустрою			-44 580										
<i>1210000</i>			<i>Відділ житлово-комунального господарства та благоустрою</i>			-44 580										
	0100		Державне управління	-24 160	-24 160	-19 800										-24 160
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	-24 160	-24 160	-19 800										-24 160
	7000		Економічна діяльність	52 463	52 463											52 463
1217461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	52 463	52 463											52 463
	8000		Інша діяльність	-28 303	-28 303	-24 780										-28 303
1218130	8130	0320	Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони	-28 303	-28 303	-24 780										-28 303
3700000			Відділ фінансів	-90 829												-90 829
<i>3710000</i>			<i>Відділ фінансів</i>	-90 829												-90 829
	8700		Резервний фонд	-90 829												-90 829
3718710	8710	0133	Резервний фонд місцевого бюджету	-90 829												-90 829
X	X	X	УСЬОГО	1 159 389	1 250 218	-44 580	1 000		73 827	23 827				73 827		1 233 216

Секретар селищної ради

Валентина МЕДВЕДСЬКА

02566000000

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код Класифікації доходу бюджету / Код бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I. Трансферти до загального фонду бюджету		
41051400	Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету	833 216,00
	Обласний бюджет	833 216
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету		
41053900	Інші субвенції з місцевого бюджету	350 000,00
	Обласний бюджет	350 000,00

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету / Код бюджету	Код типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування трансферту / Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3	4
I. Трансферти із загального фонду бюджету			
II. Трансферти із спеціального фонду бюджету			

Секретар селищної ради

Валентина МЕДВЕДСЬКА

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітального ремонту б'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

(02566000000)

(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Стрижавська селищна рада					-545 000	
0110000			<i>Стрижавська селищна рада</i>					-545 000	
	7000		Економічна діяльність					-545 000	
0117330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Будівництво системи каналізації смт.Стрижавка Вінницького району Вінницької області				-545 000	
0600000			Відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму					400 000	
0610000			<i>Відділ освіти</i>					400 000	
	1000		Освіта					26 000	
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти					26 000	
				реконструкція та реставрація інших об'єктів» (на коригування ПКД «Закінчення «Реконструкції комунального закладу « Ліцей №1 смт Стрижавка Вінницького району Вінницької області» (коригування- 2)				-50 000	
				на коригування ПКД та проведення експертизи на об'єкт "Капітальний ремонт покриття з влаштуванням огороження та утеплення горища Комунального закладу "Ліцей №1 смт.Стрижавка Вінницького району Вінницької області" по вул. 40-річчя Перемоги, 3 в смт. Стрижавка Вінницького району Вінницької області"				76 000	

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування об'єкта будівництва/вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	4000		Культура і мистецтво					50 000	
614060	4060	0829	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	на виготовлення ПКД та експертизу по об'єкту "Капітальний ремонт приміщення філії КЗ "Центр розвитку культури та дозвілля" Стрижавської селищної ради в с. Пеньківка"				50 000	
	7000		Економічна діяльність					324 000	
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів					-26 000	
				на проведення експертизи по об'єкту «Реконструкція будівель навчально-виховного закладу: «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей смт Стрижавка» по вул. 40-річчя Перемоги, 3 смт Стрижавка, Вінницького району» (коригування - 2)				-26 000	
0617370	7370	0490	Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій					350 000	
				на реалізацію проекту - переможця Конкурсу Вінницької обласної Ради "Комфортні громади" - "Спортивний майданчик - запорука здорового покоління"				350 000	
X	X	X	УСЬОГО	X	X	X		-145 000	X

Секретар селищної ради

Валентина МЕДВЕДСЬКА

Зміни у додаток 6 "Розподіл витрат бюджету Стрижавської селищної територіальної громади на реалізацію селищних програм у 2021 році" до рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання від 24.12.2020 року № 26

(02566000000)
(код бюджету)

(грн)

Код Програмної класифікації витратів та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації витратів та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації витратів та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою програмою класифікацією витратів та кредитування місцевих бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	УСЬОГО	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Стрижавська селищна рада			-300 000,00	195 000,00	-495 000,00	-545 000,00
0110000			Стрижавська селищна рада			-300 000,00	195 000,00	-495 000,00	-545 000,00
	0100		Державне управління			195 000,00	195 000,00	0	0
0110180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Програма розвитку місцевого самоврядування Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання №3 від 24.12.2020 року	195 000,00	195 000,00		
	7000		Економічна діяльність			-495 000		-495 000	-545 000
0117130	7130	0421	Здійснення заходів із землеустрою	Програма розвитку земельних відносин на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)	Рішення 9 сесії селищної ради 8 скликання № 47 від 25.03.2021 року	50 000		50 000	
0117330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Програма охорони навколишнього природного середовища на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання №9 від 24.12.2020 року	-545 000		-545 000	-545 000
0600000			Відділ освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму			330 000	280 000	50 000	50 000
0610000			Відділ освіти			330 000	280 000	50 000	50 000
	1000		Освіта			6 000	-20 000	26 000	26 000
061010	1010	0910	Надання дошкільної освіти	Програма розвитку освіти Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання № 6 від 24.12.2020 року	25 600	25 600		
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти			-19 600	-45 600	26 000	26 000
	4000		Культура і мистецтво			350 000	300 000	50 000	50 000
614060	4060	0829	Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів	Програма розвитку культури та духовного відродження Стрижавської територіальної громади 2021 рік (зі змінами)	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання № 8 від 24.12.2020 року	50 000		50 000	50 000
0614082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва			300 000	300 000		
	7000		Економічна діяльність			-26 000	0	-26 000	-26 000
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Програма розвитку освіти Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання № 6 від 24.12.2020 року	-26 000		-26 000	-26 000
0800000			Відділ соціального захисту та соціального забезпечення населення			0			
0810000			Відділ соціального захисту та соціального забезпечення населення			0			
	2000		Охорона здоров'я			300 000	300 000		
0812111	2111	0726	Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги	Програма підвищення якості надання медичних послуг населенню Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання № 5 від 24.12.2020 року	300 000	300 000		
	3000		Соціальний захист та соціальне забезпечення			-300 000	-300 000		
0813033	3033	1070	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим категоріям громадян	" Програма соціального захисту населення Стрижавської селищної ради на 2021 рік" (зі змінами)	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання № 2 від 24.12.2020 року	-300 000	-300 000		
1200000			Відділ житлово-комунального господарства та благоустрою			0	0		
1210000			Відділ житлово-комунального господарства та благоустрою			0	0		
	0100		Державне управління			-24 160	-24 160		
1210180	0180	0133	Інша діяльність у сфері державного управління	Комплексна програма благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі змінами)	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання №4 від 24.12.2020 року	-24 160	-24 160		
	7000		Економічна діяльність			52 463	52 463		

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми/підпрограми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	УСЬОГО	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1217461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Комплексна програма благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства на території Стрижавської територіальної громади на 2021 рік	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання №4 від 24.12.2020 року	52 463	52 463		
	8000		Інша діяльність			-28 303	-28 303		
1218130	8130	0320	Забезпечення діяльності місцевої пожежної охорони	Програма управління комунальним майном Стрижавської територіальної громади на 2021 рік	Рішення 3 сесії селищної ради 8 скликання №11 від 24.12.2020 року	-28 303	-28 303		
x	x	x	УСЬОГО	x	x	30 000,00	475 000,00	-445 000,00	-495 000,00

Секретар селищної ради

Валентина МЕДВЕДСЬКА